
REŽIM DNE 
 

CO POTŘEBUJETE: 
• Vytištěné obrázky denních činností 
• Nůžky 
• Lepidlo 
• Fix 
• Čistý papír A4 

 
POSTUP: 
S dětmi si nejprve vytiskněte přiložené obrázky nebo si najděte na internetu takové, o kterých 
se Vám s dětmi bude dobře povídat. Obrázky si vytiskněte dvakrát a poté je s dětmi rozstřihejte 
na jednotlivá políčka. Jednu sadu obrázků potom nalepte do řady na čistý papír a pod ně 
namalujte černé čtverečky, do kterých budete postupně s dětmi přikládat druhou sadu 
obrázků tak, jak jdou denní činnosti po sobě. S dětmi můžete zkusit úkol nejprve se třemi 
činnostmi a až je děti správně přiřadí a budou vědět, co která aktivita znamená, můžete přidat 
další.  
 
CO PROCVIČUJETE: 
Jemnou motoriku, zrakové vnímání, logické myšlení a komunikaci.  
 

 
 

       



 
 

 

ZDROJ OBRÁZKU: GOOGLE 

 


